
UCHWAŁA NR XIII/124/2020 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości ozn. numerem ewid.:497/16, 497/17, 497/39 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1))w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.2)). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność Gminy 
Osięciny, oznaczonych ewidencyjnie jako działki: nr 497/16 o pow. 0,0015 ha; nr 497/17 o pow. 0,0014 ha; nr 
497/39 o pow. 0,0014 ha, położonych w obrębie Osięciny, objętych w KW WL1R/00019382/8. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.
       

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Błaszczyk 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815. 
2) Zmiany wy mienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2020 r. poz. 284. 

Id: 3FFC3F99-ECA9-4B57-ACBA-A5CD5E440855. Podpisany Strona 1




